П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01.08.2022                   г .  Ставрополь                   №  1595

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы
администрации города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление главы администрации города Ставрополя от 13.02.1996

№ 465 «О реализации прав и льгот ветеранов труда в городе Ставрополе»;
постановление главы администрации города Ставрополя от 22.02.1996

№ 579 «О бесплатном обеспечении молочными и кисло-молочными
продуктами питания детей-инвалидов и детей с хроническими
заболеваниями из малообеспеченных семей в возрасте до 6 лет, требующих
диетическое питание».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=0B8D662F4879B5A12299D725AFEE78B354B18AC7193CC53A6FA861B1AFF6E4242FBFA5E84752968989562C23437D879A311BFD411F2CAACF5D620392T0h6N